
Selettiva Nord Cremona 85 Senior - Qualifiche Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 252 PERRONE R. 1:46.303
Migliore

1 1:58.771 15:16:55.499

2 1:51.996 15:18:47.495

3 1:47.525 15:20:35.020

4 1:57.740 15:22:32.760

5 1:47.828 15:24:20.588

6 1:59.891 15:26:20.479

7 1:46.303 15:28:06.782

8 3:29.887 15:31:36.669

9 1:52.885 15:33:29.554

10 2:11.565 15:35:41.119

 Po. 2 - # 466 JANOUT V. + 01.677
Diff. Primo

1 2:02.806 15:17:01.889

2 1:48.117 15:18:50.006

3 1:48.449 15:20:38.455

4 2:02.576 15:22:41.031

5 1:49.498 15:24:30.529

6 2:55.090 15:27:25.619

7 1:56.683 15:29:22.302

8 2:36.051 15:31:58.353

9 1:47.980 15:33:46.333

10 2:09.772 15:35:56.105

 Po. 3 - # 31 MARTORANO P. + 01.728
Diff. Primo

1 1:52.796 15:16:47.677

2 1:48.445 15:18:36.122

3 1:48.031 15:20:24.153

4 3:12.461 15:23:36.614

5 1:53.235 15:25:29.849

6 1:49.622 15:27:19.471

7 1:55.899 15:29:15.370

8 1:56.164 15:31:11.534

9 1:48.476 15:33:00.010

10 2:50.160 15:35:50.170

 Po. 4 - # 258 MARTINELLI E. + 01.986
Diff. Primo

1 2:01.266 15:16:59.256

2 1:49.412 15:18:48.668

3 3:10.584 15:21:59.252

4 1:48.289 15:23:47.541

5 3:02.218 15:26:49.759

6 1:50.328 15:28:40.087

7 3:38.027 15:32:18.114

8 1:48.798 15:34:06.912

9 2:16.664 15:36:23.576

 Po. 5 - # 500 ZORIACO F. + 02.313
Diff. Primo

1 2:03.294 15:17:03.083

2 1:51.308 15:18:54.391

3 1:48.851 15:20:43.242

4 2:53.046 15:23:36.288

5 1:50.467 15:25:26.755

6 1:48.769 15:27:15.524

7 2:11.153 15:29:26.677

8 1:48.616 15:31:15.293

9 2:48.229 15:34:03.522

10 1:49.246 15:35:52.768

 Po. 6 - # 41 BELLEI F. + 02.357
Diff. Primo

1 1:53.862 15:16:49.623

2 1:48.708 15:18:38.331

3 1:49.842 15:20:28.173

4 1:52.209 15:22:20.382

5 1:49.432 15:24:09.814

6 3:33.775 15:27:43.589

7 1:54.420 15:29:38.009

8 1:49.227 15:31:27.236

9 1:48.660 15:33:15.896

10 2:01.808 15:35:17.704

 Po. 7 - # 225 LUCCHINI A. + 03.154
Diff. Primo

1 2:01.079 15:17:04.233

2 1:51.891 15:18:56.124

3 1:49.457 15:20:45.581

4 2:01.087 15:22:46.668

5 1:50.764 15:24:37.432

6 2:04.735 15:26:42.167

7 2:59.585 15:29:41.752

8 1:49.684 15:31:31.436

9 1:59.726 15:33:31.162

10 1:49.786 15:35:20.948

 Po. 8 - # 717 BERTIN N. + 03.400
Diff. Primo

1 1:57.302 15:16:57.266

2 1:51.062 15:18:48.328

3 1:56.767 15:20:45.095

4 1:49.703 15:22:34.798

5 3:54.592 15:26:29.390

6 10:10.655 15:36:40.045

 Po. 9 - # 249 IVANDIC S. + 03.755
Diff. Primo

1 1:53.938 15:16:51.023

2 1:50.983 15:18:42.006

3 1:51.822 15:20:33.828

4 1:51.735 15:22:25.563

5 1:50.540 15:24:16.103

6 1:54.729 15:26:10.832

7 1:50.626 15:28:01.458

8 2:29.122 15:30:30.580

9 1:50.058 15:32:20.638

10 1:51.093 15:34:11.731

11 1:51.633 15:36:03.364

 Po. 10 - # 767 LONARDI N. + 04.989
Diff. Primo

1 2:15.086 15:17:40.927

2 1:53.861 15:19:34.788

3 1:51.292 15:21:26.080

4 3:21.997 15:24:48.077

5 2:05.439 15:26:53.516

6 2:03.338 15:28:56.854

7 1:53.679 15:30:50.533

8 1:53.734 15:32:44.267

9 3:32.345 15:36:16.612

 Po. 11 - # 919 LUPANO S. + 05.927
Diff. Primo

1 2:00.598 15:17:06.915

2 1:55.038 15:19:01.953

3 1:52.444 15:20:54.397

4 2:12.703 15:23:07.100

5 1:52.230 15:24:59.330

6 2:05.970 15:27:05.300

7 1:54.109 15:28:59.409

8 2:39.359 15:31:38.768

9 2:00.576 15:33:39.344

10 2:02.386 15:35:41.730

 Po. 12 - # 297 BARDONE T. + 06.814
Diff. Primo

1 2:04.026 15:17:04.619

2 1:53.690 15:18:58.309

3 1:53.134 15:20:51.443

4 2:45.644 15:23:37.087

5 1:57.667 15:25:34.754

6 1:59.152 15:27:33.906

7 1:53.649 15:29:27.555

8 1:54.324 15:31:21.879

9 2:42.691 15:34:04.570

10 1:53.117 15:35:57.687

 Po. 13 - # 99 BRET L. + 07.234
Diff. Primo

1 2:23.325 15:17:33.048

2 1:55.155 15:19:28.203

3 1:54.820 15:21:23.023

4 3:02.448 15:24:25.471

5 4:25.304 15:28:50.775

6 1:54.641 15:30:45.416

7 1:54.831 15:32:40.247

8 1:54.132 15:34:34.379

9 1:53.537 15:36:27.916

Fastest lap: 1:46.303 
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 Po. 14 - # 60 SCANDIANI G. + 07.649
Diff. Primo

1 1:59.431 15:18:32.576

2 1:53.952 15:20:26.528

3 1:58.337 15:22:24.865

4 1:55.291 15:24:20.156

5 4:29.444 15:28:49.600

6 1:54.273 15:30:43.873

7 2:05.151 15:32:49.024

8 1:55.394 15:34:44.418

9 2:12.756 15:36:57.174

 Po. 15 - # 294 INVERARDI M. + 08.517
Diff. Primo

1 2:09.164 15:17:18.053

2 2:02.640 15:19:20.693

3 2:39.508 15:22:00.201

4 1:56.488 15:23:56.689

5 2:57.781 15:26:54.470

6 2:08.107 15:29:02.577

7 1:56.694 15:30:59.271

8 2:01.948 15:33:01.219

9 1:54.820 15:34:56.039

 Po. 16 - # 68 AINA D. + 09.190
Diff. Primo

1 2:04.877 15:17:19.259

2 2:16.867 15:19:36.126

3 1:56.268 15:21:32.394

4 1:55.493 15:23:27.887

5 2:06.525 15:25:34.412

6 1:56.998 15:27:31.410

7 4:06.133 15:31:37.543

8 1:56.061 15:33:33.604

9 2:12.252 15:35:45.856

 Po. 17 - # 250 MARCHESIN P. + 09.490
Diff. Primo

1 2:06.099 15:17:16.974

2 1:59.426 15:19:16.400

3 1:55.793 15:21:12.193

4 2:12.605 15:23:24.798

5 1:55.999 15:25:20.797

6 2:11.235 15:27:32.032

7 2:01.881 15:29:33.913

8 1:56.575 15:31:30.488

9 2:11.330 15:33:41.818

10 2:04.603 15:35:46.421

 Po. 18 - # 128 CONTE M. + 09.780
Diff. Primo

1 2:09.225 15:17:26.016

2 1:59.006 15:19:25.022

3 1:59.973 15:21:24.995

4 2:04.308 15:23:29.303

5 1:57.771 15:25:27.074

6 2:10.468 15:27:37.542

7 1:58.210 15:29:35.752

8 2:56.369 15:32:32.121

9 1:56.083 15:34:28.204

10 1:56.830 15:36:25.034

 Po. 19 - # 84 TOCCHIO M. + 10.534
Diff. Primo

1 3:47.454 15:19:05.246

2 1:57.264 15:21:02.510

3 1:56.837 15:22:59.347

4 2:19.789 15:25:19.136

5 1:58.662 15:27:17.798

6 4:22.428 15:31:40.226

7 2:06.931 15:33:47.157

8 1:58.298 15:35:45.455

 Po. 20 - # 80 MIGLIORI M. + 10.994
Diff. Primo

1 2:06.509 15:17:18.427

2 2:00.073 15:19:18.500

3 2:00.776 15:21:19.276

4 2:56.266 15:24:15.542

5 1:57.297 15:26:12.839

6 1:59.629 15:28:12.468

7 3:28.855 15:31:41.323

8 1:59.334 15:33:40.657

9 2:00.812 15:35:41.469

 Po. 21 - # 88 GENTILE D. + 11.576
Diff. Primo

1 2:03.058 15:17:15.416

2 1:59.408 15:19:14.824

3 1:58.516 15:21:13.340

4 1:58.003 15:23:11.343

5 2:00.168 15:25:11.511

6 1:59.839 15:27:11.350

7 1:59.975 15:29:11.325

8 1:57.879 15:31:09.204

9 1:58.856 15:33:08.060

10 1:59.262 15:35:07.322

 Po. 22 - # 818 CARPINTERI M. + 11.758
Diff. Primo

1 2:14.702 15:17:29.344

2 2:04.646 15:19:33.990

3 2:01.493 15:21:35.483

4 2:47.249 15:24:22.732

5 1:59.909 15:26:22.641

6 1:58.061 15:28:20.702

7 2:04.878 15:30:25.580

8 1:59.241 15:32:24.821

9 1:59.114 15:34:23.935

10 2:00.365 15:36:24.300

 Po. 23 - # 49 STROZZI L. + 11.862
Diff. Primo

1 2:10.728 15:17:24.313

2 1:58.165 15:19:22.478

3 3:28.812 15:22:51.290

4 1:58.458 15:24:49.748

5 4:28.118 15:29:17.866

6 1:59.102 15:31:16.968

7 3:16.089 15:34:33.057

8 1:58.420 15:36:31.477

 Po. 24 - # 195 VICARI G. + 11.951
Diff. Primo

1 2:21.710 15:17:27.598

2 2:05.184 15:19:32.782

3 2:00.731 15:21:33.513

4 1:58.606 15:23:32.119

5 2:03.102 15:25:35.221

6 2:01.671 15:27:36.892

7 2:04.079 15:29:40.971

8 2:16.380 15:31:57.351

9 1:58.441 15:33:55.792

10 1:58.254 15:35:54.046

 Po. 25 - # 227 SACCOGNA E. + 12.949
Diff. Primo

1 2:09.732 15:17:12.456

2 2:00.944 15:19:13.400

3 2:00.939 15:21:14.339

4 1:59.849 15:23:14.188

5 1:59.252 15:25:13.440

6 1:59.691 15:27:13.131

7 2:00.538 15:29:13.669

8 2:46.448 15:32:00.117

9 2:02.709 15:34:02.826

10 1:59.731 15:36:02.557

 Po. 26 - # 70 BRUZZESE A. + 13.447
Diff. Primo

1 2:18.635 15:17:37.890

2 2:09.423 15:19:47.313

3 2:00.866 15:21:48.179

4 2:13.152 15:24:01.331

5 2:00.372 15:26:01.703

6 4:04.132 15:30:05.835

7 1:59.750 15:32:05.585

8 2:15.921 15:34:21.506

9 2:01.578 15:36:23.084

 Po. 27 - # 15 GRUBER A. + 14.443
Diff. Primo

1 2:13.058 15:17:33.698

2 2:04.793 15:19:38.491

3 2:02.146 15:21:40.637

4 2:00.746 15:23:41.383

5 3:10.763 15:26:52.146

6 2:13.333 15:29:05.479

7 2:00.845 15:31:06.324

8 5:07.076 15:36:13.400

Fastest lap: 1:46.303 
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 Po. 28 - # 921 MILIE` A. + 15.186
Diff. Primo

1 2:27.301 15:17:31.807

2 2:12.679 15:19:44.486

3 2:05.574 15:21:50.060

4 4:08.683 15:25:58.743

5 2:01.489 15:28:00.232

6 2:10.852 15:30:11.084

7 2:01.718 15:32:12.802

8 3:38.639 15:35:51.441

 Po. 29 - # 443 VITALI M. + 15.293
Diff. Primo

1 2:18.063 15:17:34.828

2 2:07.339 15:19:42.167

3 2:03.025 15:21:45.192

4 2:53.986 15:24:39.178

5 2:27.811 15:27:06.989

6 2:01.596 15:29:08.585

7 3:20.418 15:32:29.003

8 2:03.729 15:34:32.732

9 2:18.086 15:36:50.818

 Po. 30 - # 59 ARISI G. + 15.886
Diff. Primo

1 2:14.896 15:17:30.547

2 2:06.756 15:19:37.303

3 2:04.566 15:21:41.869

4 2:41.740 15:24:23.609

5 2:03.474 15:26:27.083

6 3:15.942 15:29:43.025

7 2:02.734 15:31:45.759

8 2:02.189 15:33:47.948

9 3:12.833 15:37:00.781

 Po. 31 - # 352 VIOTTI L. + 17.703
Diff. Primo

1 2:06.866 15:17:14.752

2 2:04.285 15:19:19.037

3 2:04.006 15:21:23.043

4 2:05.025 15:23:28.068

5 2:05.403 15:25:33.471

6 2:06.460 15:27:39.931

7 2:08.869 15:29:48.800

8 2:04.424 15:31:53.224

9 2:08.257 15:34:01.481

10 2:07.849 15:36:09.330

 Po. 32 - # 95 DE BORTOLI M. + 31.046
Diff. Primo

1 2:22.959 15:17:36.251

2 2:19.198 15:19:55.449

3 2:17.349 15:22:12.798

4 4:03.977 15:26:16.775

5 2:29.080 15:28:45.855

6 3:44.390 15:32:30.245

7 2:21.354 15:34:51.599

Fastest lap: 1:46.303 
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